
KLASA: 944-01/07-01/0108
URBROJ: 2181/01-09/02-18-424
Split, 12. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 30. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“
broj 74/14 i 69/17), članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12, 152/14 i 81/15 – pročišćeni tekst), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i
11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12.
lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o otvaranju izdvojenog računa radi osiguranja sredstava za izvlaštenje

nekretnina radi izgradnje Vukovarske ulice u Splitu – dionica od Lovrinačke
ulice do Puta Kamena

1. U svrhu osiguranja sredstava za izvlaštenje nekretnina položenih u trasi prometnice
Vukovarska ulica u Splitu, kao i za naknadu troškova postupka, otvara se izdvojeni
račun na kojem su položena sredstva u visini od:

1.300.000,00 kn
(slovima: jedanmilijuntrisottisućakuna)

2. Naknada prema kojoj su izračunata izdvojena sredstva iz točke 1. za nekretnine
položene u trasi predmetne prometnice iznosi 1.499,04 kn/m2, a dana je u nalazima i
mišljenjima sudskog vještaka za graditeljstvo i sudskog vještaka za poljoprivredu
nakon provedenog osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u postupku koji
se vodi pred Uredom državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji, Služba za
imovinsko-pravne poslove u Splitu.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling da otvori izdvojeni
račun za sredstva u visini od 1.300.000,00 kuna, koja sredstva su osigurana u
Proračunu Grada Splita za 2018. godinu, za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1760544*



DOSTAVITI:
1. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, Nikši Maletiću, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/11-01/00040
URBROJ: 2181/01-09/02-18-128
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET:Prijedlog zaključka o zaključenju nagodbe i prihvaćanju  procijene
tržišne cijene čest. zem. 3625/13 i čest. zem. 3625/10, obje k.o. Split

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o zaključenju nagodbe i prihvaćanju procijene
tržišne cijene čest. zem. 3625/13 i čest. zem. 3625/10, obje k.o. Split

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima,

pročelniku Jurici Vojnoviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760495*



KLASA: 363-01/06-01/0026
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-1363
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o kupnji čest. zem. 996/2 i čest. zgr. 47/1, ukupne
površine 3053 m², sve K.O. Kamen

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o kupnji čest. zem. 996/2 i čest. zgr. 47/1, ukupne površine
3053 m², sve K.O. Kamen

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760516*



KLASA: 080-01/18-02/07
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika

-o v d j e–

PREDMET: Prijedlog za imenovanje ravnatelja Javne ustanove za upravljanje Park
šumom Marjan i ostalim zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Grada
Splita
- daje se mišljenje

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. lipnja 2018. godine daje
pozitivno mišljenje na prijedlog Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje Park
šumom Marjan i ostalim zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Grada Splita da se
za ravnatelja Ustanove imenuje Damir Grubšić.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje
2. Odboru za izbor i imenovanja Grada Splita, ovdje
3. Arhivi, ovdje

*P/1760539*



KLASA: 080-01/18-02/09
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-4
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika

-o v d j e–

PREDMET: Prijedlog za imenovanje ravnatelja Galerije umjetnina
- daje se mišljenje

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. lipnja 2018. godine daje
pozitivno mišljenje na prijedlog Muzejskog vijeća Galerija umjetnina da se za ravnatelja
imenuje Branko Franceschi.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje
2. Odboru za izbor i imenovanja Grada Splita, ovdje
3. Arhivi, ovdje

*P/1760567*



KLASA: 944-01/17-01/57
URBROJ: 2181/01-09/02-18-6
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o nagodbi i prihvaćanju procijene tržišne cijene za za čest.zem.149/1
površine 2 m², čest.zem.149/2 površine 1 m², čest.zem.149/3 površine 185 m²,

čest.zem.149/4 površine 13 m², čest.zem.149/12 površine 126 m², čest.zem.149/13
površine 1 m² i čest.zem.149/15 površine 109 m², sve Z.U.22547 K.O.Split

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima,

pročelniku Jurici Vojnoviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760489*



KLASA: 940-06/18-01/447
URBROJ: 2181/01-09/02-18-3
Split, 12. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18), i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine – travnjaka na križanju

Ulice Slobode i Mažuranićevog šetališta Udruzi „Vasko Lipovac“ za održavanje
koncerta TBF-a i Justin Johanson's

1. Grad Split daje Udruzi „Vasko Lipovac“ iz Splita, Vukovarska 8a, javnu gradsku površinu
– travnjak na križanju Ulice Slobode i Mažuranićevog šetališta  za održavanje koncerta
TBF i Justin Johanson's povodom predstavljanja skulpture Vaska Lipovca „Plavo
stablo“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan
13. lipnja 2018. godine, uz mogućnost korištenja priključka na elektromrežu i
postavljanja bine tl.dim.7,0 x 5,0 m. Koncert se planira održati u vremenu od 20:30 do
22:30 sata.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.

5. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1760479*



DOSTAVITI:
1. Udruga „Vasko Lipovac“, Vukovarska 8 a, 21000 Split, info@vaskolipovac.com
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, p.o. pročelniku, Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi
Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-01/17-01/53
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-11
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o izmjenama Zaključka o utvrđivanju programskog i
financijskog okvira za rad Gradskog kazališta mladih Split za razdoblje
od 2019.- 2022. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila je

Prijedlog zaključka o izmjenama Zaključka o utvrđivanju programskog i financijskog
okvira za rad Gradskog kazališta mladih Split za razdoblje od 2019.- 2022. godine

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Mate Omazić,
pročelnik Službe za društvene djelatnosti.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760908*



KLASA: 350-02/17-03/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-35
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja
sjeverozapadnog područja Visoke uz Vukovarsku ulicu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja sjeverozapadnog
područja Visoke uz Vukovarsku ulicu

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Branka Mimica,
ovlaštena pročelnica Upravnog odjela za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog odluke ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje
3. Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, Maji Aljinović, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1760614*



KLASA: 940-06/18-01/441
URBROJ: 2181/01-09/02-18-3
Split, 12. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst, 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18), i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Udruzi za društvene aktivnosti ''Dvi riči''

1. Grad Split daje Udruzi za društvene aktivnosti ''Dvi riči'', na korištenje javnu površinu
Peristil, radi održavanja plesne večeri u cilju promoviranja plesnog stila West Coast
Swing.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 15. lipnja 2018. godine, u vremenu od 21,00 do 24,00 sata.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1760528*



DOSTAVITI:
1. Udruga ''Dvi riči'', Šegedinova 18, 21000 Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, p.o. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi
Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/423
URBROJ: 2181/01-09/02-18-3
Split, 12. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst, 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Turističkoj zajednici grada Splita

1. Grad Split daje Turističkoj zajednici grada Splita, na korištenje javnu površinu
Severova ulica, radi organiziranja koncerata klasične glazbe u sklopu mnifestacije
Dani Dioklecijana 2018.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dane 8. lipnja 2018. i 13. srpnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1760521*



DOSTAVITI:
1. TZ Split, Obala HNP 9, 21000 Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, p.o. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i

mjesnu samoupravu, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-01/18-01/64
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-7
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na hotelu radnog naziva
„Gospa od Žnjana“ u Splitu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na hotelu radnog naziva
„Gospa od Žnjana“ u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
ovlašteni pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samupravu, Damiru

Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760493*



KLASA: 363-01/18-01/117
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova
na stambenoj zgradi „Morska vila 5“ u Splitu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova
na stambenoj zgradi „Morska vila 5“ u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
ovlašteni pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samupravu, Damiru

Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760501*



KLASA: 363-01/18-01/131
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na hotelu „Meje“ u Splitu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova
na hotelu „Meje“ u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
ovlašteni pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samupravu, Damiru

Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760791*



KLASA: 363-01/18-01/58
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o o odobrenju izvođenja radova
na hotelu „Villa Harmony“ u Splitu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova
na hotelu „Villa Harmony“ u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
ovlašteni pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samupravu, Damiru

Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760507*



KLASA: 363-03/18-01/21
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na postaji
„Javne vatrogasne postrojbe“ u Splitu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na postaji
„Javne vatrogasne postrojbe“ u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
ovlašteni pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samupravu, Damiru

Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760497*



KLASA: 363-03/18-01/23
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na stambenoj zgradi
S1-49 za HRVI u Splitu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na stambenoj zgradi
S1-49 za HRVI u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
ovlašteni pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samupravu, Damiru

Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760474*



KLASA: 363-01/18-01/66
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-5
Split, 12. lipnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na hotelu
„Ambasador“ u Splitu

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita je, dana 12. lipnja 2018. godine, utvrdila

Prijedlog zaključka o odobrenju izvođenja radova na hotelu „Ambasador“ u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
ovlašteni pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samupravu, Damiru

Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1760483*



KLASA: 620-01/17-01/223
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-24
Split, 12. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 24. Pravilnika o
financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ 47/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika
Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje
odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 12. lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za potpore i pokroviteljstva nad natjecanjima i

priredbama temeljem Poziva za predlaganje javnih
potreba u sportu Grada Splita za 2018. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita za
2018. godinu u okviru raspoloživih sredstava u Proračunu grada Splita za 2018.
godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i programa koji
se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska sredstva za
potpore i pokroviteljstva nad natjecanjima i priredbama za 2018. godinu, kako slijedi:

Hrvatski vaterpolski savez Europski kup 250.000,00
Maraton klub Marjan Splitski polumaraton 120.000,00
Splitski sveučilišni sportski
savez

Regata Oxford-
Cambridge 120.000,00

Ragbi klub Nada Hrvatska-Oxford 15.000,00
Triatlon klub Split Splitska biciklijada 10.000,00
Triatlon klub Split Dina za mir 2.000,00
Judo klub Split Kup Jadrana 7.000,00
Nogometni klub Adriatic Prvi koraci 15.000,00
Jedriličarski klub Split EP za veterane 10.000,00
Taekwondo klub Marjan Dalmacija kup 20.000,00
Obrt Anamarija Vaterpolo turnir 5.000,00
Udruga Naša balatura 4 kafića 30.000,00
Škola realnog jujitsua
Uragan

Svjetske borilačke
igre 20.000,00

*P/1760716*



KN Hajduka Torcida Split Torcida kup 30.000,00
Atletski sportski klub Split Uskršnji turnir 5.000,00
Taekwondo klub Neryo Memorijalni turnir 4.000,00
Jedriličarski klub Labud Mrdujska regata 10.000,00
Plesni klub Sedmi vjetar Europsko prvenstvo 20.000,00
Šahovski klub Brda Split chess open 7.000,00

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, Razdjel 3., Glava 3., Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i
udrugama, Aktivnost: Potpore i pokroviteljstva nad natjecanjima i priredbama, a
doznačit će se na žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Služba za društvene
djelatnosti za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću
2. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, Draganu Brtanu, ovdje
3. Odsjek za sport, Igoru Maretiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ , ovdje
5. Pismohrani, ovdje


